la compra de material de oficina, no se presentó el reporte fotográfico suficiente, con lo que 
se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-12050-19-1128-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Pungarabato, Guerrero aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 13,059,662.78 pesos (trece millones cincuenta y 
nueve mil seiscientos sesenta y dos pesos 78/100 M.N.), por concepto de la falta de 
evidencia documental como son el reporte fotográfico suficiente y la evidencia de su 
destino y aplicación de los 13 expedientes por la adquisición de material eléctrico; y de los 
de 9 expedientes restantes no presentaron los documentos que acrediten la entrega al